PROCESSO

INTERESSADO CAU/PE

ASSUNTO RESSARCIMENTOS

DELIBERAÇÃO Nº 050/2020 – COAFIN-CAU/PE

A COMISSÃO DE ORGANIZAÇÃO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS (COAFIN), reunida

ordinariamente em sua 29ª Reunião, em Recife–PE, na Sede do CAU/PE, no dia 31 de janeiro de

2020, no uso das competências que lhe confere o artigo 95 do Regimento Interno do CAU/PE;

Considerando a necessidade de resposta a solicitação de ressarcimento do profissional do CAU/PE

via SICCAU;

DELIBEROU:

1. Aprovação dos Ressarcimentos relacionados abaixo:

- Solicitação de Ressarcimento de nº 17715/16/17 e 17718 – Bruna Guedes de Barros

Soares, valor R$ 228,10.

2. Esta Deliberação entra em vigor nesta data.

Recife-PE, 31 de janeiro de 2020.

____________________________________________________

Henrique Marques Lins

Coordenador da Comissão de Organização, Administração e Finanças